PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 141/2009

Nomeia membros do Conselho de Administração do Fundo
de Previdência do Município de Umuarama — FPMU

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que estabelece o § 50, do art. 11, da Lei
Complementar n° 089, de 07 de dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam nomeados para fazer parte do Conselho de
Administração do Fundo de Previdência do Município de Umuarama — FPMU, no
período de 2009/2011, os servidores efetivos ativos e inativos abaixo relacionados:

I — Representantes do Poder Executivo:

Titulares:

a) José Augusto Neto, portador da Cédula de Identidade RG. n°
1.609.394, lotado na Secretaria de Fazenda.

b) Maria Eliza Domiciano neves, portadora da Cédula de Identidade
RG n° 3.485.250-2, lotada na Secretaria de Fazenda.

Suplentes:

a) Maria Aparecida Souza Cunha, portadora da Cédula de
Identidade RG n° 5.927.708-1 ,lotada na Secretaria de Fazenda.

b) Sandra Maria de Souza Andrian, portadora da Cédula de
Identidade RG n° 5.233.248-6 PR, lotada na Secretaria de Fazenda.

II — Representantes do Poder Legislativo:

Titular:

a) Rosana Teixeira de Oliveira, portador da Cédula de Identidade RG
n° 1.814.796 PR, lotada na Câmara de Vereadores do Município de Umuarama.

Suplentes:

b) Eraldo Oliveira Silva, portador da Cédula de Identidade RG
1.524.450 PR., lotado na Câmara de Vereadores do Município de Umuarama.

III — Representantes dos Servidores efetivos ativos:

Titulares:

o

ARMANDO 	TS FILH
Secretário 	A dminitração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

litk

AMA
MELHORANDO O EM TODOS OS SENTIDOS

Portaria n° 141/2009 Fls. 02.

a) Ana Doralice Straiotto, portadora da Cédula de Identidade RG n°
1.065.854, lotado na Secretaria de Educação.

b) Daniel Carlos da Cunha, portador da Cédula de Identidade RG n°
4.761.089-3, lotado na Secretaria de Fazenda.

Suplentes:

a) Maria do Carmo de Souza Oliveira, portadora da Cédula de
Identidade RG n° 3503.356-4, lotada na Secretaria de Educação.

b) Jaqueline Colombo Silveira, portadora da Cédula de Identidade
RG n° 4.395.062-2, lotada na Secretaria de Educação.

IV — Representantes dos Servidores aposentados

Titular:

a) José Pento Neto, portador da Cédula de Identidade RG n°
573.464-9 PR., aposentado.

Suplentes:

a) Fadua Faker Ribeiro, portadora da Cédula de Identidade RG n°
1.056.361 PR, aposentada.

Art. 2°. Os conselheiros acima nomeados não perceberão nenhuma
remuneração e/ou gratificação pelo desempenho da atividade no Conselho de
Administração.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor 	áf da,data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 19j de 	ifo dé7/7207'09.

PUWcoNc,. 1.141U
DE &3
DE

umufgLA,
•

/20

	00000001
	00000002
	00000003